Autogiro Cierva C30 Despiece

Arandela de la rueda Arandela de la rueda 1.04EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Ball joint long Ball joint long 1.04EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Bolas 4mm Bolas 4mm 1.41EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Elevador Cierva C30 Elevador Cierva C30 6.26EUR Comprar Ahora
temporalmente fuera de stocktemporalmente fuera de stock
Enganche de las palas del rotor Enganche de las palas del rotor 5.74EUR Comprar Ahora
pocas unidadespocas unidades
Fuselaje Cierva C30 Fuselaje Cierva C30 40.68EUR Comprar Ahora
temporalmente fuera de stocktemporalmente fuera de stock
Head spacer Head spacer 1.41EUR Comprar Ahora
bastantes unidadesbastantes unidades
Mamparo posterior Mamparo posterior 1.46EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Motor simulado Cierva C30 Motor simulado Cierva C30 12.52EUR Comprar Ahora
pocas unidadespocas unidades
Núcleo del buje del rotor Núcleo del buje del rotor 4.07EUR Comprar Ahora
pocas unidadespocas unidades
Núcleo del rotor Núcleo del rotor 7.82EUR Comprar Ahora
pocas unidadespocas unidades
Palanca de dirección Palanca de dirección 1.04EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Palas de autogiro de 330 mm Palas de autogiro de 330 mm 21.91EUR Comprar Ahora
temporalmente fuera de stocktemporalmente fuera de stock
Parte inferior del rotor Parte inferior del rotor 1.04EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Parte inferior del rotor Nueva Parte inferior del rotor Nueva 5.23EUR Comprar Ahora
bastantes unidadesbastantes unidades
Parte superior del rotor Parte superior del rotor 1.05EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Pegatinas Cierva C30 versión española Pegatinas Cierva C30 versión española 7.30EUR Comprar Ahora
temporalmente fuera de stocktemporalmente fuera de stock
Rodamiento 3x6x2,5 Rodamiento 3x6x2,5 4.17EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Rodamiento 3x8x4 Rodamiento 3x8x4 4.17EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Servo Fork Servo Fork 1.04EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Soporte cental de las palas del rotor Soporte cental de las palas del rotor 2.90EUR Comprar Ahora
temporalmente fuera de stocktemporalmente fuera de stock
Soporte inferior de las palas del rotor Soporte inferior de las palas del rotor 2.24EUR Comprar Ahora
bastantes unidadesbastantes unidades
Soporte superior de las palas del rotor Soporte superior de las palas del rotor 2.24EUR Comprar Ahora
temporalmente fuera de stocktemporalmente fuera de stock
Tornillos flush mount M2 Tornillos flush mount M2 1.04EUR Comprar Ahora
pocas unidadespocas unidades
Tornillos M1,6x6 Allen Tornillos M1,6x6 Allen 1.67EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Tornillos M3x16 Tornillos M3x16 0.63EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Tren de aterrizaje completo Tren de aterrizaje completo 11.47EUR Comprar Ahora
temporalmente fuera de stocktemporalmente fuera de stock
Tuerca M1,6 Tuerca M1,6 1.04EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Tuerca M2 Tuerca M2 1.04EUR Comprar Ahora
bastantes unidadesbastantes unidades
Tuerca para asegurar tornillos M2 Tuerca para asegurar tornillos M2 1.15EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades

Páginas de resultado:  1  Viendo del 1 al 30 (de 30 productos)
Aceptamos
Búsqueda Rápida
 
Use palabras clave para encontrar el producto que busca.
Búsqueda Avanzada
1 x Juego de 3 palas
2 x Cabeza Rotora Completa (3 palas)
1 x Rueda KOVO espuma dura 73x24 mm (2 pcs)
2 x Neumático Ø60 mm (1 ud)
1 x Aceite FUCHS Turbina (1 litro)
1 x DJI Phantom 3 Standard 2.7K HD videos and 12 Megapixel + Mochila
1 x Rueda goma Ø 45mm x 16 mm (2pcs) eje Ø 2.1mm
1 x Helice carbono 9x4.7 * 22x12
1 x DJI MAVIC 2 Zoom
1 x DJI Phantom 3 Profesional Camara 4K NUEVA VERSION + Bateria Extr
1 x Rueda goma Ø 70mm x 27 mm (2pcs) eje Ø 3.6mm
1 x Tubo cola RAINBOW
1 x DJI Phantom 4 + 2 Baterias
1 x DJI Phantom 3 Advanced Camara 2.7K VIDEO + Extra Bateria + mochi
1 x Filtro ND4 camara Phantom 4
4 x Rueda de cola 28 mm
1 x Servo Controller Fibra optica
1 x Rueda goma Ø 50mm x 18 mm (2pcs) eje Ø 2.6mm
1 x Rueda super light ∅45x9 mm eje ∅3mm núcleo metálico
2 x Rueda goma Ø 58mm x 21 mm (2pcs) eje Ø 2.6mm
1 x VBar NEO VLink + Gyro 6.1 Express
1 x Bomba de vacio P1-N
1 x Cono 95 mm aluminio
1 x Soporte para tubo
1 x Motor EME 35 cc
1 x Cono Alumin. hélice pleg. 30 mm diámetro / eje 3,2 mm
1 x Filtro para bomba vacio
1 x Cono 115 mm Fibra GFK
1 x Cono 51 mm aluminio
1 x Pupitre Emisora FUTABA 18 SZ
1 x Cono 57 mm aluminio
1 x YAK 55 E 1400 mm Blanco (Gernot Bruckmann)
1 x Cono 159x200 mm Fibra GFK
1 x Listón de NOGAL 2,0x2,0x1000 mm
1 x Cono aluminio autoventilado helice pleg. 30 mm dia./eje 3.17 mm
2 x Encendido CDI EME 55/60 cc
2 x Captador EME 55/60 cc
1 x Cono 90 mm largo Fibra CFK con tornillo central
1 x Escape Pitts EME 55/60 cc
2 x Borde Salida BALSA 37x8x2 mm
1 x Cono 76 mm aluminio
1 x Tx 5.8 GHz 32 Ch 200 mW Super Mini
2 x Tubo Tygon 6.35 x 3.18 mm 15 m
2 x Cono Aluminio hélice fija 50 mm diámetro / eje 6,0 mm
1 x Hélice Electric Carbon 10x7
1 x Hélice POWER-PROP 10x7
2 x Eje ruedas Ø 4 mm (2 uds)
1 x Hélice Electric Carbon 10x6
1 x Hélice Electric Carbon 9.5x6
1 x Hélice POWER-PROP 13x10
1 x Hélice POWER-PROP 14x10
1 x Hélice Electric Carbon 8.5x5
1 x Hélice POWER-PROP 7x7
1 x Hélice POWER-PROP 12x9
1 x Hélice POWER-PROP 16x10
1 x Hélice Electric Carbon 8.5x6
1 x Helice HUNTER 400
1 x Hélice Electric Carbon 10.5x8
1 x Hélice Electric Carbon 8.5x7
1 x Ventus 2cx 4,5 m, Fuselaje
1 x Helice MEJZLIK 9,5x3 SF Carbón Indoor
1 x Fox 4000 mm con flpas (Airwold)
2 x Swift S1 De-luxe ARF 3.730 mm (TopModel)
1 x SAGITA Alsema 4,0 m
1 x Kobuz 5000 mm (Airwold)
1 x DG-303 ACRO 3750 mm (Airworld)
1 x Horn DUBRO 1/2A
2 x SHK 4000 mm Scale 1:4.25
1 x Funda hélices 16-20" (2 pcs)
1 x Horn aluminio anodiazado 6 mm rojo con rótula
1 x Fournier RF-4D
1 x Fox MDM 1 6000 mm
1 x Horn largo de latón M2 para cable (2 pcs)
2 x Motor Saito FG-90 R3, 90 cc
2 x Motor Saito FG-36, 36 cc
2 x Motor Saito FG-14, 13,47 cc
1 x Encendido DA-35 (sin sensor)
1 x Escape ZG 20/23/26
1 x Rodamiento agujas bulon DLE-55RA
1 x Láminas carburador DLE 170M
1 x Escape DLE 55
1 x Motor EME 60 cc
1 x Encendido ZG 38/S/SC
1 x Autoarranque DLE55, EME55/60, DLA56, SE 55
1 x Escape Pitts EME 70 cc (2 pcs)
1 x Hub completo autoarranque EME 55/60 cc
1 x Bancada motor ZG45/62, Long: 72 mm
1 x Aero-Master Alas (Aero-naut)
1 x Arillo DLE-20
1 x Escape Moki 100 BVT
1 x Eje ruedas Ø 5 mm (2 uds)
3 x Reductora ZG38 2.8:1 en Linea
1 x Escape ZG-20
1 x Gracia Maxi ARF, alas (Top Model)
1 x Bayoneta: Fibra de vidrio/Carbono (13.7/12.5) x 1000 mm
1 x Kit reparacion carburador DLE-85/111/120/222
1 x Eje helice ZG23SL/ZG26SC
1 x Motor DA 60
1 x Escape ZG-38/S/SC
1 x Soportes motor DLE 55/55RA
2 x ZENOAH ZG 26SLH Helicopter Engine
1 x Arillo DLE-30
1 x Encendido para motor DLE 55 RA
1 x Arillo ZG-20
2 x Encedido para motores ZG23SL/SLH/SLM, ZG26SC/SCM/SLH, ZG231SLH
2 x Ion Pro NG eléctrico con flaps ORANGE (JP Model)
1 x Carburador DLE 30
1 x Encendido para ZG 20/26
1 x Chaveta DLE 111 Old
1 x Avia (Top Model)
2 x Fascination 3600 mm (Top Model)
1 x Junta cilindro / aislante para ZG 38 / S / SC
1 x Bancada motor ZG45/62, Long: 54 mm
1 x Motor Moki 180
2 x ZENOAH/ZG 20cc
1 x Junta carburador para ZG-20
1 x Gracia (Top Model)
1 x Aero-Master Cabina (Aero-naut)
1 x Motor MVVS 80 cc IRS ICU-L
1 x Gracia Maxi ARF, fundas (Top Model)
1 x Motor EME 60 cc con autoarranque
2 x Motor DA 50-R
2 x Motor Moki S 400 cc 5 cilindros
3 x ZENOAH ZG231cc SHL
1 x ENIGMA ARF
1 x Ion Pro, Fuselaje (JP Model)
1 x Encendido para motor DLE 170M
1 x Flip ARF (Top Model)
1 x Cilindro DLE 20-RA
1 x Carburador DLE 170M
1 x ESC 40A. Opto autoarranque Kolm
1 x Kit reparacion carburador DLE-170
1 x Aceite para Bomba Vacio (1 litro)
1 x Encendido CDI RCAME 1/4*32 Single 120º
1 x Codo escape Diam. 20 mm X 0.5 mm
1 x Listón de BALSA 4,0x4,0x1000 mm
1 x Acople ALU M3 Ø 5 (2 uds)
1 x Listón de PINO 1,5x3,0x1000 mm
1 x Bisagra compuertas metal Robart (2 pcs)
1 x Soporte antivibración encendido V2 Rojo
1 x AIREX® C 70.55 lámina (verde) 1080x500x1,2 mm [80 kg /m3]
1 x Deposito de gasolina/keroseno de 2500 ccm
1 x Separador carburador ZG38/S/SC
1 x Rueda centro aluminio 2,5" (1 pcs)
1 x DUPLEX 2.4EX Central Box 200 + 2x Rsat2
1 x Modulo PPM Encoder
1 x Cinta autoadhesiva 13 mm x 16.80m; Diente 0.5 mm
1 x Adaptador para motor A60-V2
1 x Pipa bujia roja con muelle ZG26SC/26SCM/231SLH
1 x Deflector madera MOKI S180/320 mm
1 x Bomba de humo PowerBox
1 x Depósito de gasolina de 500 ccm
1 x Manta bolsa de vacio 300 gr/m2 Bobina 1m
1 x Conector banana oro 4 mm (Ultralight)
1 x Kwik link AL M4 con Clip (2 pcs)
1 x LUNAK 4.00 m
1 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø5 mm, Ø4,7 mm)
1 x Listón OBECHI 2,0x3,0x1000 mm
1 x Conector banana oro 2 mm
1 x Destornillador allen 2,5x60 mm molibdeno
1 x Gancho de lanzamiento regulable
1 x Bisagra cilíndrica 2,5 Ø x 10 x 43 mm (10 pcs)
1 x Bisagra de nylon flaps 33x9 (2 pcs)
1 x Conector FESTO "T" 3-3-3mm
1 x Conector FESTO 4-4mm antirretorno
1 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø4 mm, Ø3,7 mm)
1 x Extintor CO2 - 2 Kg
1 x AIREX® C 70.55 lámina (amarilla) 1200x550x8,0 mm
1 x Toma combustible carburador ZG45SL, ZG62/S/SL y ZG74B/ZG80B
1 x Conector 2 mm hembra (2 pcs) con conector de seguridad
1 x Bisagra de nylon 20x15x0,3 (10 pcs)
1 x Tubo ABS 9,0x8,0x1000 mm
1 x Rueda 4"-102 x 45 mm centro aluminio Ø5 mm
1 x Juntas DLE-55
1 x Listón de HAYA redondo 2,0 x 1000 mm
1 x Pegasus 2050 mm F4J (Top Model)
1 x Bisagra cilíndrica 33 mm Ø 2 mm (5 pcs)
1 x Junta cilindro ZG20/ZG22/ZG23/ZG231 ZG26/G2D96-D/G230RC/G260RC
1 x Bolsa vacio 1200 mm x 50 m
1 x Conector banana oro 0,8 mm
1 x Ka-8b ELECTRIC 6000 mm ARF 1:2.5 (Phoenix Models)
1 x Junta cilindro para ZG-20
1 x Piston EME 35cc
1 x Gancho de remolcador
1 x Motor MVVS 58 IRS "Liquid cooled"
1 x Carga cohete D3-P
1 x Bancada Hopper 250 ml INTAIRCO
1 x Horn 13,5x16 mm (2 pcs)
1 x Disipador axial para motores MPJ AC 25/25-xx
1 x Motor Moki 100 BVT
1 x Codo escape ZG45/62 "largo"
1 x Antena Cloverleaf 5.8 GHz Tx - Rx
1 x Manta bolsa de vacio 150 gr/m2 Bobina 100 m
1 x Alicate para "Ball-Link"
1 x Conector "T" tubo color Rojo (2 pcs)
1 x Bisagra de aluminio tipo PIN 4,5x70 mm (2 pcs)
1 x DUPLEX 2,4EX Central Box 200
1 x Canister combo DLE 55 cc
1 x Soporte aluminio para encendido (azul)
1 x Barra pegamento caliente Negro
1 x DUPLEX 2.4EX RC Power Switch 10
1 x Rueda ECOTOP 3,0" (2 pcs)
1 x Alicate para "Ball-Link"
1 x Ball link ALU M2,5/2 con rodamiento (1 pcs)
1 x Horn aluminio pequeño rojo (2pcs)
1 x Soporte trasero 45 mm para motor gasolina
1 x Hélice CAM-Carb-Light 12x6"
1 x Acople ALU M2,5 Ø 6 (2 uds)
1 x Horn de mando 5/20 con rótula M2
1 x Rueda 75 mm con electrofreno (2 uds)
1 x Listón de NOGAL 1,5x1,5x1000 mm
1 x Listón de CAOBA 2,0x2,0x1000 mm
1 x Listón de CAOBA 1,5x1,5x1000 mm
1 x Plancha de limoncillo 600x300x2.0 mm
1 x ZENOAH ZG 80B
1 x Plancha contrachapado abedul 900x300x0,8 mm
1 x ZENOAH ZG 26SC with magneto ignition
1 x Plancha de contrachapado ABEDUL 600x300x3,0 mm
1 x Listón de TILO 2,0x2,0x1000 mm
1 x ZENOAH ZG 38 SC with Choke Carburettor
1 x Listón de NOGAL 3,0x3,0x1000 mm
1 x ZENOAH ZG26 SCM Marine Engine
1 x ZENOAH G270RC
1 x Listón de CAOBA 3,0x3,0x1000 mm
1 x Listón de TILO 3,0x3,0x1000 mm
1 x Plancha contrachapado abedul 900x300x0,4 mm
1 x Listón de PINO 2,0x10,0x1000 mm
1 x Listón de PINO 2,0x2,0x1000 mm
1 x Plancha ABS 500 x 300 x 2.0 mm (blanco)
1 x Pipa bujia ZG 38/S/SC
1 x Tx 5.8 GHz 8 ch 400 mW
58,746.35EUR
Fabricantes
Idiomas
Español English
Monedas